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Hvordan slå sammen to PDF-filer






Slå enkelt og raskt sammen to eller flere PDF-filer med disse løsningene. 
PDF-filer er en av de mest fremtredende dokumenttypene når det gjelder digitale dokumenter. De fleste av oss konverterer til og med enkle Word-dokumenter til PDF-filer før de deler eller skriver dem ut for å bevare de forskjellige elementene som mellomrom eller justering. 
Men til tross for deres popularitet, er de også en av de mest skremmende dokumenttypene som finnes. De fleste er komfortable så lenge de bare ser på PDF-en, men legger til andre handlinger i blandingen, og plutselig går selvtilliten deres ut av vinduet. 
Ta for eksempel å slå sammen to eller flere PDF-filer. Enten du ønsker å kompilere en portefølje eller rydde opp i PDF-ene som kunne vært en enkelt fil, kan det være veldig nyttig å slå sammen PDF-er. Og til tross for de kompliserte repetisjons-PDF-er, er det også ganske enkelt å slå dem sammen. Du trenger bare tilgang til de riktige verktøyene.
Bruk Adobe Acrobat til å slå sammen PDF-filer
Adobe Acrobat kan være en av de mest populære programvarene når det gjelder arbeid med PDF-filer. Hvis du er en Pro-bruker og betaler for tjenestene, er det den enkleste måten å slå sammen PDF-er med skrivebordsappen. Gå til "Verktøy" fra skrivebordsappen.
Klikk deretter på "Kombiner filer"-alternativet. Last opp filene du vil slå sammen, og Adobe vil slå sammen filene dine i løpet av sekunder.
Det betalte abonnementet for Adobe Acrobat Pro koster rundt minst $13 i måneden. Men hvis du ikke er en betalt abonnent, er de fleste funksjonene, inkludert «Kombiner filer»-funksjonen, utenfor rekkevidde for deg. Men det er ingen grunn til å miste håpet. 
Hvis du har en anstendig internettforbindelse, kan du fortsatt bruke Adobe Acrobat til å slå sammen PDF-filer på bare noen få sekunder. Adobe tilbyr noen få gratis verktøy på nettet som alle kan bruke, og sammenslåing av PDF-er er tilfeldigvis en av gratissakene. 
For å bruke Adobes online sammenslåingsverktøy, klikk her. Klikk på "Velg filer"-knappen for å laste opp PDF-filene du vil slå sammen. 
Antall filer du kan slå sammen er ikke begrenset til to. Last opp så mange filer du vil slå sammen. For å velge flere filer, bruk Ctrl- eller Shift-tastene. 
For å legge til flere filer etter at den første dialogboksen Åpne er lukket, klikk på "Sett inn filer"-knappen og velg flere filer. 
Etter å ha lagt til filene, kan du omorganisere filene slik du vil. Rekkefølgen på filene i dette utvalget avgjør rekkefølgen i den sammenslåtte PDF-filen. Dra og slipp filene for å omorganisere dem. 
For å slette en fil du ikke lenger vil inkludere, hold musepekeren over filen og klikk på 'Slett'-knappen.
Når du er fornøyd med utvalget av filer, klikker du på "Slå sammen"-knappen. 
Sammenslåingen vil bare ta noen få sekunder (10 sekunder eller mindre) for filer med en medianstørrelse på 1,2 MB. Større filer kan ta litt lengre tid. En forhåndsvisning av den sammenslåtte filen vil også være tilgjengelig. 
Når filene er slått sammen, har du to alternativer hvis du bruker verktøyet for første gang. Du kan enten laste ned filen direkte til datamaskinen din, eller du kan logge på for å utføre flere handlinger. Hvis du laster ned filen direkte, lagres ikke filen i Adobe Cloud. Men hvis du logger på, blir den sammenslåtte PDF-filen lagret i skyen. 
Men hvis dette ikke er første gang du bruker nettverktøyet, må du logge på selv for å laste ned filen. Uten pålogging tillater Adobe bare én gratis transaksjon. Men etter pålogging er det ingen begrensning på hvor mange ganger du kan bruke Merge eller andre gratisverktøy, for den saks skyld. Du kan logge på med din Adobe-konto, Google-konto eller Apple-konto. Hvis du ikke har en konto, kan du opprette en gratis på Adobes nettsted.
Tips: Hvis du vil laste ned filene uten å logge på hver gang, bruk verktøyet i inkognitomodus. 
Etter pålogging kan du også omorganisere sidene som å legge til, slette, flytte eller rotere sidene i PDF-en. Du kan også dele filen med hvem som helst etter å ha logget på uten å laste ned. 
Bruk PDF Merger & Splitter-appen for Windows 10 
Hvis du vil ha et alternativ som du kan bruke selv når du ikke har tilgang til en internettforbindelse, er alternativet å bruke en annen skrivebordsapp. Det er mange alternativer du kan bruke, en av dem er PDF Merger & Splitter-appen du kan laste ned gratis fra Microsoft Store.
For å få appen, søk etter den i Microsoft Store eller klikk her for å hoppe direkte dit. Deretter klikker du på "Hent"-knappen for å laste ned appen. 
Start appen når nedlastingen er ferdig. På startsiden til appen er det to alternativer: "Slå sammen PDF" eller "Split PDF". Klikk på førstnevnte for å kombinere én eller flere PDF-filer. 
Klikk nå på "Legg til PDF-er" og velg filene du vil slå sammen. 
For å endre rekkefølgen på PDF-ene, velg en fil og klikk på "Flytt opp" eller "Flytt ned". Klikk "Fjern" for å slette en eller flere filer fra utvalget. Du kan også 'Forhåndsvise' hvordan den sammenslåtte PDF-filen vil se ut ved å klikke på 'Forhåndsvisning'-knappen.
Klikk "Slå sammen PDF" for å endelig utføre sammenslåingshandlingen når alle innstillingene er på plass. Skriv inn navnet på den sammenslåtte filen, og klikk "Lagre" for å lagre den sammenslåtte filen. 
Utdatafilen vil bli lagret i den valgte mappen. 
Med disse verktøyene kan du enkelt slå sammen alle PDF-filer du ønsker. Enten du er en betalt Adobe Acrobat-bruker eller ikke, enten du foretrekker online eller offline verktøy, finnes det en løsning for alle. 
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